
ななほしななほし 校長先生からのメッセージ

 本年度より西富小学校でお世話になっております、校長の成田仁
と申します。よろしくお願いします。育成会の皆様には、子供た
ちへの温かいご支援をいただきまして、深く感謝いたします。
 このたびは西富小学校校区育成会会報誌「ななほし」の第１号発
行がされます。おめでとうございます。この会報誌を通して、子
供たちが活躍する様子をお知らせいただけること、とても楽しみ
にしています。本年度は新型コロナウィルス感染症による制限が
解除され、育成会の様々な活動も再開されることと存じます。子
供たちの健やかな成長のために、またお力をお貸しください。ど
うぞよろしくお願いします。

西富小学校　校長　成田仁

日ごろより育成会の活動にご協力いただきありがとうございます。
今年度もどうぞ、よろしくお願いいたします。

令和5年7月吉日
西富小学校校区
育成会会報第1号

第43回ちびっこフェスティバル『わんぱく相撲大会』
所沢場所　開催実施！

校区会長・各支部長からのメッセージ
 ◆校区会長　　北田　真由美
　コロナも収束を迎えておりますが、子ども達の安全を第一考
え、それと同時に再び活動ができるようになってきたことに感謝
しながら、一つのイベントが子ども達とっての思い出となるよう
に、今後の成長の糧となるように育成会一同、力を注いでいきた
いと思います。宜しくお願いします。

◆上岩岡支部　　手塚　仁美
安心、安全をモットーに子ども達が楽しめるイベントを計画してます。《楽しか
った〜》の声が聞けるように精一杯頑張りますので一年間宜しくお願いします。

 6月18日（日）所沢市民体育館にてわんぱく相撲大会が開催されました。換気・感染対策は施されていましたが、今年は数年ぶりにマ
スク無しの開催でした。午前中は個人戦、午後からは団体戦が行われました。小学校での練習も2日間開催され、準備万端！西富小学
校からは1年生男女・2年生男女・3年生男子・4年生女子の13名が参加。みなさん、汗を流し全力で取り組みました。参加者のみなさ
ん、お疲れさまでした！

◆北田支部　　松永　宏美
今年度は感染対策にも気をつけながら安心して参加できる行事計画を考えていま
す。子供達にたくさん楽しんでもらえるよう役員一同頑張っていきます。1年間
よろしくお願いいたします。
◆岩岡支部　　石井　望美
安全第一を考えて、子どもたちが安心して楽しく参加できるように役員一同努め
て参ります！1年間よろしくお願い致します。
◆三商支部　　荒井　絵里奈
子ども達の楽しい思い出が今年も増えるよう、安心・安全に活動していけたらと
思います。一年間よろしくお願いいたします。
◆北中支部　　篠原　なつ子
安心して行事に参加できるよう安全第一に、子どもたちの笑顔がたくさん見られ
るよう役員一同頑張っていきたいと思います。１年間よろしくお願いいたしま
す。


